
.
. ~~MV'ré? / . ~"/é d,~;,//?/; Y::dl'?l'l'd'

Direzione generale per l'organizzazione, gli affari generali,
l'innovazione, il bilancio ed il personale

Servizio VI

IL DIRE'ITORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 20 ottobre 1998, n. 368 e successive modificazioni;
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni;
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 26 novembre 2007, n. 233 e

successive modificazioni;
VISTO il C.C.N.L. relativo al personale dirigente dell'Area 1 del 12 febbraio 2010;
VISTO il decreto direttoriale 1 marzo 2011, con il quale è stato costituito, presso

la Direzione generale per l'organizzazione, gli affari generali, l'innovazione, il bilancio
ed il personale, il Collegio deputato alla conduzione della istruttoria dei procedimenti
disciplinari avviati dalla suddetta Direzione Generale, di seguito denominato:
"Collegio";

VISTO il decreto direttoriale 25 settembre 2012 con il quale è stata aggiornata la
composizione del Collegio;

RILEVATA l'esigenza di integrare la composizione del Collegio con la presenza di
un componente supplente;

DECRETA:

Art. 1

1. L'articolo 2, comma 1, del decreto direttoriale 1 marzo 2011, come sostituito
dal decreto direttoriale 25 settembre 2012, è sostituito dal seguente:
"1. Il Collegio è composto dalla dott.ssa Maddalena RAGNI, Direttore generale per i
beni paesaggistici, le belle arti, l'architettura e l'arte contemporanee, con funzioni di
Presidente, dal dotto Gregorio ANGELlNI, Direttore regionale per i beni culturali e
paesaggistici della Campania, e dalla dott.ssa Luciana GUERRIERO, Dirigente
preposto al Servizio VI della Direzione generale per l'organizzazione, gli affari generali,
l'innovazione, il bilancio ed il personale, nonché, in qualità di componente supplente,
dall'arch. Ugo SORAGNI, Direttore regionale per i beni culturali e paesaggistici del
Veneto.".

Roma, '/ O O TT. 2012


	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	. ~~MV'ré? / . ~"/é d,~;,//?/; Y::dl'?l'l'd' 
	IL DIRE'ITORE GENERALE 
	successive modificazioni; 
	"Collegio"; 
	RILEVATA l'esigenza di integrare la composizione del Collegio con la presenza di 
	DECRETA: 
	Art. 1 
	Veneto.". 
	Roma, '/ O O TT. 2012 



